
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 1) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ 
 
Dne 2.9.2024 v 09:00 hodin obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

s tímto požadavkem:  

 

Dotaz č. 39  

  

Z nově vydané zadávací dokumentace (ze dne 22. 8. 2024) vyplývá, že zadavatel zrušil veškeré 

požadavky na technickou kvalifikaci – členové realizačního týmu. V části 24.4.3. zadávací 

dokumentace však zadavatel požaduje doložit seznam pracovníků. Chápe dodavatel správně, 

že se jedná o písařskou chybu a seznam pracovníků dodavatel nedokládá? 

  

 

Odpověď: 

Nejedná se o písařskou chybu. Zadavatel tímto odkazuje na § 103 odst. 1) písm. e) ZZVZ:     

„Zadavatel může po dodavatelích požadovat, aby v nabídce uvedli jméno, nebo jména a příjmení a 

odbornou kvalifikaci pracovníků, kteří budou odpovědní za plnění veřejné zakázky, jde-li o veřejnou 

zakázku na služby, na stavební práce nebo na dodávky, která zahrnuje umístění nebo montáž“. 

 

 

 

 

 

 

………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2024-09-04T13:14:22+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




